[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИИ  ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января  2024 года                       с.Орехово                                      № 02
О внесении в муниципальный комитет Ореховского сельского поселения проекта решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Ореховского сельского поселения
№ 117 от  22.12.2023  года  «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
На основании  Устава Ореховского сельского поселения, Положения «О  бюджетном процессе в Ореховском сельском поселении», администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Представить на рассмотрение муниципального комитета Ореховского сельского поселения проект  решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Ореховского сельского поселения  № 117 от   22.12.2023  года  «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.
 Глава Ореховского
 сельского поселения                                                               Н.И.Смекалин
_1740377609.bin